№ 1611/3 «08» ноября 2021г.

                                              Генеральному Директору

                                                                                                              ООО «ТД КРТС»

                                                                                              Смекалову С.  А.

Рекомендательное письмо

За период совместной работы нам удалось в полной мере убедиться в

добросовестности данной компании, ее эффективности в решении рабочих задач.

Также хотим выделить высокий уровень квалификации и результативный

менеджмент компании.

АО «ТЛС» готово рекомендовать ООО «Торговый Дом

КАЗЭНЕРГОТРАНС» как профессионального и ответственного контрагента.

 С уважением,

 Генеральный директор                                                        П.А. Федин

исп.: Каширин П.Н.
тел.   (495) 604-18-80, доб. 135
факс (495) 604-18-80, доб. 225
E-mail: kapetr@zao-tls.ru